（参考様式17）（契約約款第7条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

愛媛県西条市長　　　　　　　　様

（受注者）
住所
商号（法人の場合は名称）
氏名（法人の場合は代表者の職・氏名）

契約の履行に当たり、下記のとおり再委託を行いますので報告します。

１.　受託業務名

２.　契約金額

３.　再委託する業務及びその範囲

４.　再委託する必要性

５.　再委託の相手方

（１）住所

（２）商号又は名称

（３）氏名又は代表者の職・氏名

（４）電話番号

（５）再委託契約金額

（6）再委託契約締結日

（7）再委託契約期間

６.　その他

再　委　託　報　告　書

記